

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00136/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.049.630/0001-37 - SANTO ANTONIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1 Cadeira Escritório

Unidade

30

R\$ 19.541,1000

R\$ 566,1646

R\$ 16.984,9400

Marca: FKGRUPO

Fabricante: FKGRUPO

Modelo / Versão: EXECUTIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória – Assento e Encosto: ergonômico confeccionado em espuma de poliuretano injetada, com densidade de 45kg/m³ variação de 10%, revestida em tecido na cor preta, com proteção em polipropileno na base do assento e no contra encosto, Braços: injetados em poliuretano, com regulagem milimétrica de altura, Dimensão Assento: 470mm x 430mm (L x P), Dimensão Encosto: 350mm x 422mm (A x L) _10%, Características Adicionais: regulagem de altura ergométrica, com braços reguláveis do tipo T, regulagem do assento pelo sistema pneumático (gás), com pintura epóxi e base tipo aranha com 05 patas, rodízios de nylon duplos. Garantia de 12 Meses

10 Descanso Pés

Unidade

30

R\$ 2.201,4000

R\$ 73,3600

R\$ 2.200,8000

Marca: MRPLAST

Fabricante: MRPLAST

Modelo / Versão: APOIO PÉS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apoio para os pés - com plataforma em material polipropileno de alta resistência e textura antiderrapante; o apoio para os pés não devem apresentar quinas vivas, dimensões da plataforma aproximadamente de 45cm x 30cm (podendo variar em +/- 10%); ajuste fácil de altura variando de aproximadamente 7cm a 14cm e ajuste fácil de inclinação de até 25°; pés preferencialmente de borracha ou algum material que não permita deslizar. Garantia de 12 Meses

Total do Fornecedor: R\$ 19.185,7400

08.003.034/0001-41 - INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

3 Mesa Escritório

Unidade

25

R\$ 18.035,0000

R\$ 560,0000

R\$ 14.000,0000

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para escritório – medindo 1,55 x 0,75 x 0,75 m com tampo em aglomerado de 25 mm de espessura, revestido em laminado melamínico plástico (fórmica), em ambas as partes, na cor cinza claro, acabamento com bordas arredondadas, tipo postforming, na cor cinza claro . Estrutura em tubo de aço, de seção retangular de 30 x 50 mm, pintado em epóxi preto -fosco pelo sistema eletrostático e curada em estufa. Fixação por meio de parafusos em bucha de aço com sapatas de nylon. Painel frontal longitudinal recuado, em aglomerado de 15 mm de espessura, revestido em laminado melamínico plástico, nas duas faces, com acabamento tipo postforming. com gaveteiro, direita ou esquerda, com 03 (três) gavetas com chave, medindo 0,40 x 0,50 x 0,35 m, revestido em laminado melamínico plástico, com acabamento tipo postforming, com puxadores em prensa. Variação aceitável de até 5% (cinco por cento). Garantia mínima de 12 meses.

6 Mesa Impressora Microcomputador

Unidade

9

R\$ 1.943,9100

R\$ 210,0000

R\$ 1.890,0000

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa com estrutura em aço/ferro pintado, com dimensões mínimas de 80X60X70 cm, com tampo em madeira/MDP/MDF/ Similar – cor cinza claro. Garantia de 12 Meses.

Total do Fornecedor: R\$ 15.890,0000

09.147.535/0001-64 - AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2 Cadeira Fixa

Unidade

20

R\$ 7.000,0000

R\$ 159,9000

R\$ 3.198,0000

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira Fixa Dimensões Assento: 465 X 465 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Material Estrutura: Polipropileno , Material Encosto: Polipropileno , Material Assento: Polipropileno/Reforçado , Tipo Encosto: Fixo

4 Mesa escritório

Unidade

5

R\$ 4.823,8500

R\$ 452,0000

R\$ 2.260,0000

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Escritório Material Estrutura: Aço , Material Tampo: Mdp , Cor Tampo: Cinza , Quantidade Gavetas: 2 UN, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0.60 M, Altura: 0,74 M, Espessura Tampo: 15 MM, Características Adicionais: Com Chave

5 Mesa Reunião Redonda

Unidade

1

R\$ 881,4100

R\$ 550,0000

R\$ 550,0000

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Reunião Redonda Material: Mdf , Altura: 730 MM, Diâmetro: 1.200 MM, Tipo Madeira: Fibra De Madeira Média Densidade , Cor Tampo: Preta , Espessura Tampo: 25 M

7 Arquivo Escritório

Unidade

6

R\$ 6.644,6400

R\$ 933,3300

R\$ 5.599,9800

Marca: IND. DE AÇO

Fabricante: IND. DE AÇO

Modelo / Versão: IND. DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26 , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Aplicação: Pastas Suspensas , Cor: Cinza , Características Adicionais: Dimensões:470x570x1335 Mm/Porta Etiqueta/Fechadura , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 U

8 Estante Metálica

Unidade

15

R\$ 8.043,0000

R\$ 536,0000

R\$ 8.040,0000

Marca: IND. DE AÇO

Fabricante: IND. DE AÇO

Modelo / Versão: IND. DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante Metálica Material: Aço , Altura: 1,98 M, Cor: Cinza , Largura: 0,92 M, Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática , Profundidade: 0,40 M, Quantidade Prateleiras: 6 UN, Tipo Prateleiras: Reguláveis

9 Arquivo Escritório

Unidade

5

R\$ 3.563,1000

R\$ 712,6200

R\$ 3.563,1000

Marca: IND. DE AÇO

Fabricante: IND. DE AÇO

Modelo / Versão: IND. DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26 , Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi , Aplicação: Pastas Suspensas , Cor: Cinza , Características Adicionais: Dimensões:470 X 570 X 1362 Mm , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 U

14 Ventilador

Unidade

10

R\$ 2.499,8000

R\$ 218,4900

R\$ 2.184,9000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VENTISOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Total do Fornecedor: R\$ 25.395,9800

Valor Global da Ata: R\$ 60.471,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar